3

[image: Описание: Admin New gerb-2009 2 v9]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]
г. Чита

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства природных ресурсов Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства природных ресурсов Забайкальского края от
11 июля 2023 года № 1423 «О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда работников подведомственных учреждений Министерству природных ресурсов Забайкальского края (в области лесных отношений) от 13.02.2017 года № 210а»;
2) приказ Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 21 мая 2024 года № 802 «О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда работников подведомственных учреждений Министерству природных ресурсов Забайкальского края (в области лесных отношений)
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

Исполняющий обязанности
министра природных ресурсов
Забайкальского края                                                                             П.В.Волжин
image1.png